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Planmeca julkistaa uuden hoitovalaisimen 
 
Suomalainen hammashoitolaitteiden valmistaja Planmeca laajentaa tuotevalikoimaansa uudella 
hoitovalaisimella. Uudessa Planmeca Solea™ -hoitovalaisimessa optimaalinen näkyvyys yhdistyy täydelliseen 
säädettävyyteen. 

Planmeca Solea™ -hoitovalaisimen värilämpötilan ja kirkkauden säätö tarjoaa täydellistä näkyvyyttä koko 
toimenpidealueelle. Valaisimen kehittynyt LED-teknologia ja peilioptiikka takaavat laajan valaistusalueen, joka kattaa 
koko hoitoalueen ilman jatkuvaa tarvetta säätää valon asentoa toimenpiteen aikana. 

”Uusi hoitovalaisimemme Planmeca Solea on suurenmoinen lisä tuoteperheeseemme. Hammashoidossa jokainen 
yksityiskohta on tärkeä, ja juuri tämän vuoksi halusimmekin tuoda tämän ensiluokkaisen ratkaisumme nyt markkinoille”, 
kertoo Planmecan hoitokone- ja CAD/CAM-divisioonan johtaja Jukka Kanerva. 

Tasainen ja voimakas valo minimoi varjokohtia riippumatta etäisyydestä toimenpidealueeseen. Valokentän 
tarkkarajaisuus tekee siitä vuorostaan potilaalle silmäystävällisen. Lisäksi Planmeca Solea -valaisimessa on erityinen 
komposiittitila, joka mahdollistaa komposiittimateriaalien turvallisen käytön ja ehkäisee ennenaikaista kovettumista. 

“Hoitovalaisin on kehitetty ja suunniteltu kaikenkokoisille käyttäjille, istuivatpa he tai seisoivat. Valaisimen erikoispitkä 
varsi tarjoaa erinomaiset työolosuhteet kaikenlaisiin toimenpiteisiin. Nämä, kuten muut monipuoliset ominaisuudet 
tekevät Planmeca Soleasta valaisimen, joka todella lunastaa lupauksensa”, Kanerva toteaa.  

Käyttöliittymän sijainti valaisimen innovatiivisilla kädensijoilla tekee valaisimen käytöstä helppoa ja vaivatonta. 
Irrotettavat ja autoklavoitavat kädensijat voi puhdistaa myös pesu- ja desinfiointikoneessa. Kädensijojen uudenlainen 
suunnittelu, pölytiivis umpio ja saumaton, yhtenäinen takaosa mahdollistavat yhdessä optimaalisen infektiontorjunnan. 
Kytkemällä valaisin Planmeca Romexis® -ohjelmistoon voi myös kerätä luotettavaa tietoa valaisimen käytöstä. 

Planmeca esittelee Planmeca Solea -valaisimen IDS 2017 -tapahtumassa Saksassa. Toimitukset käynnistyvät 
myöhemmin tänä vuonna. 

Lisätietoja: 
Jukka Kanerva, Vice President  
Hoitokone- ja CAD/CAM-divisioona, Planmeca Oy 
Puh. +358 20 779 5848 
Sähköposti: jukka.kanerva@planmeca.com 

Planmeca Oy ja Planmeca Group 
Planmeca Oy on yksi maailman johtavista hammashoitolaitteiden valmistajista, jonka tuotteita myydään yli 120 eri maassa. Yhtiön 
tuotevalikoimiin kuuluu digitaalisia hammashoitokoneita, korkealaatuisia 2D- ja 3D-kuvantamislaitteita sekä kattavia ohjelmisto- ja 
CAD/CAM-ratkaisuja.  Yhtiön pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Planmeca on alansa suurin yksityisomistuksessa oleva yritys, ja se on 
tunnettu uraauurtavasta tuotekehityksestään ja muotoilustaan. Planmeca Oy on terveysteknologian alalla toimivan Planmeca 
Groupin emoyhtiö.  
www.planmeca.com 
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